
Gültig ab 10.12.2017. Fahrplanänderungen vorbehalten.

452 Purkersdorf Baunzen - Purkersdorf - Irenental (Linie 452)

Fahrtnummer 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Verbundliniennummer 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452
Anmerkungen = = = = = 

38.6 26.7 37.11 37.12 08.14 26.15 26.16 26.17
41.6 29.7 40.11 40.12 11.14 29.15 29.16 29.17
43.6 31.7 42.11 42.12 13.14 31.15 31.16 31.17
44.6 32.7 43.11 43.12 14.14 32.15 32.16 32.17

50.10 45.11 45.12
45.6 33.7 15.14 33.15 33.16 33.17
45.6 33.7 15.14 33.15 33.16 33.17
46.6 34.7 52.10 46.11 46.12 16.14 34.15 34.16 34.17

25.6 55.6 10.9 52.10 52.11 55.12 52.13 10.15 10.16 10.17 10.18
26.6 56.6 11.9 53.10 53.11 56.12 53.13 11.15 11.16 11.17 11.18
27.6 57.6 12.9 54.10 54.11 57.12 54.13 12.15 12.16 12.17 12.18
28.6 58.6 13.9 55.10 55.11 58.12 55.13 13.15 13.16 13.17 13.18
29.6 59.6 14.9 56.10 56.11 59.12 56.13 14.15 14.16 14.17 14.18
30.6 00.7 15.9 57.10 57.11 00.13 57.13 15.15 15.16 15.17 15.18
31.6 01.7 16.9 58.10 58.11 01.13 58.13 16.15 16.16 16.17 16.18
32.6 02.7 17.9 59.10 59.11 02.13 59.13 17.15 17.16 17.17 17.18
33.6 03.7 18.9 00.11 00.12 03.13 00.14 18.15 18.16 18.17 18.18
35.6 05.7 20.9 02.11 02.12 05.13 02.14 20.15 20.16 20.17 20.18
37.6 07.7 22.9 04.11 04.12 07.13 04.14 22.15 22.16 22.17 22.18
38.6 08.7 23.9 05.11 05.12 08.13 05.14 23.15 23.16 23.17 23.18
39.6 09.7 24.9 06.11 06.12 09.13 06.14 24.15 24.16 24.17 24.18
40.6 10.7 25.9 07.11 07.12 10.13 07.14 25.15 25.16 25.17 25.18
41.6 11.7 26.9 08.11 08.12 11.13 08.14 26.15 26.16 26.17 26.18
42.6 12.7 27.9 09.11 09.12 12.13 09.14 27.15 27.16 27.17 27.18

Montag - Freitag

1 abPurkersdorf b.Wien Baunzen
2 Purkersdorf b.Wien Robert-Hohenwarter-Gasse
3 Purkersdorf b.Wien Deutschwaldstraße
4 Purkersdorf b.Wien Hellbrücke
7 Purkersdorf b.Wien Volksschule
5 Purkersdorf b.Wien Schöffelgasse
6 Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse
8 anPurkersdorf b.Wien Kirche
9 abPurkersdorf b.Wien Kirche

10 Purkersdorf b.Wien Bachgasse
11 Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
12 Purkersdorf b.Wien Pestsäule
13 Purkersdorf b.Wien Rechenfeldstraße
14 Neupurkersdorf Kleiner Steinbach
15 Neupurkersdorf Postsiedlung
16 Neupurkersdorf Dambachstraße
17 Neupurkersdorf Richter-Minder-Siedlung
18 Untertullnerbach Bahnhof (Irenentalstraße)
19 Irenental Nr.15
20 Irenental Klosterstraße
21 Irenental Brettwieser Straße
22 Irenental Wundererplatz
23 Irenental Schulgasse
24 anIrenental Am Forst

Nr.

Fahrtnummer 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452
135 137 139 301 303 305 307 309 311 501 503 505 507 509

Verbundliniennummer 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452
Anmerkungen

26.18
29.18
31.18
32.18

33.18
33.18
34.18

10.19 10.20 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17
11.19 11.20 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17
12.19 12.20 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17
13.19 13.20 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17
14.19 14.20 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17
15.19 15.20 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17
16.19 16.20 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17
17.19 17.20 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17
18.19 18.20 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17
20.19 20.20 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17
22.19 22.20 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17
23.19 23.20 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17
24.19 24.20 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17
25.19 25.20 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17
26.19 26.20 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17
27.19 27.20 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

abPurkersdorf b.Wien Baunzen
Purkersdorf b.Wien Robert-Hohenwarter-Gasse
Purkersdorf b.Wien Deutschwaldstraße
Purkersdorf b.Wien Hellbrücke
Purkersdorf b.Wien Volksschule
Purkersdorf b.Wien Schöffelgasse
Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse

anPurkersdorf b.Wien Kirche
abPurkersdorf b.Wien Kirche

Purkersdorf b.Wien Bachgasse
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
Purkersdorf b.Wien Pestsäule
Purkersdorf b.Wien Rechenfeldstraße
Neupurkersdorf Kleiner Steinbach
Neupurkersdorf Postsiedlung
Neupurkersdorf Dambachstraße
Neupurkersdorf Richter-Minder-Siedlung
Untertullnerbach Bahnhof (Irenentalstraße)
Irenental Nr.15
Irenental Klosterstraße
Irenental Brettwieser Straße
Irenental Wundererplatz
Irenental Schulgasse

anIrenental Am Forst

= Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NÖ
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Gültig ab 10.12.2017. Fahrplanänderungen vorbehalten.

452 Irenental - Purkersdorf - Purkersdorf Baunzen (Linie 452)

Fahrtnummer 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136

Verbundliniennummer 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452
Anmerkungen = ! = = ! = = = ! = = ! 

30.5 06.6 48.6 18.7 30.7 30.9 13.11 30.11 30.12 17.13 30.13 48.14 48.15 48.16
31.5 07.6 49.6 19.7 31.7 31.9 14.11 31.11 31.12 18.13 31.13 49.14 49.15 49.16
32.5 08.6 50.6 20.7 32.7 32.9 15.11 32.11 32.12 19.13 32.13 50.14 50.15 50.16
33.5 09.6 51.6 21.7 33.7 33.9 16.11 33.11 33.12 20.13 33.13 51.14 51.15 51.16
34.5 10.6 52.6 22.7 34.7 34.9 17.11 34.11 34.12 21.13 34.13 52.14 52.15 52.16
35.5 11.6 53.6 23.7 35.7 35.9 18.11 35.11 35.12 22.13 35.13 53.14 53.15 53.16
37.5 13.6 55.6 25.7 37.7 37.9 20.11 37.11 37.12 24.13 37.13 55.14 55.15 55.16

21.11 25.13
33.11 33.13

38.5 14.6 56.6 26.7 38.7 38.9 38.11 38.12 38.13 56.14 56.15 56.16
39.5 15.6 57.6 27.7 39.7 39.9 39.11 39.12 39.13 57.14 57.15 57.16
40.5 16.6 58.6 28.7 40.7 40.9 40.11 40.12 40.13 58.14 58.15 58.16
41.5 17.6 59.6 29.7 41.7 41.9 41.11 41.12 41.13 59.14 59.15 59.16
42.5 18.6 00.7 30.7 42.7 42.9 42.11 42.12 42.13 00.15 00.16 00.17
43.5 19.6 01.7 31.7 43.7 43.9 43.11 43.12 43.13 01.15 01.16 01.17
44.5 20.6 02.7 32.7 44.7 44.9 44.11 44.13 02.15 02.16 02.17
45.5 21.6 03.7 33.7 45.7 45.9 45.11 45.13 03.15 03.16 03.17

50.10 50.11 45.12
46.5 22.6 04.7 34.7 46.7 46.9 52.10 46.11 52.11 46.12 46.13 04.15 04.16 04.17

10.7 52.10 51.11 52.11 56.12 55.13 10.15 10.16
11.7 53.10 52.11 53.11 57.12 56.13 11.15 11.16
12.7 54.10 53.11 54.11 58.12 57.13 12.15 12.16
13.7 55.10 54.11 55.11 59.12 58.13 13.15 13.16
14.7 56.10 55.11 56.11 00.13 59.13 14.15 14.16
16.7 58.10 57.11 58.11 02.13 01.14 16.15 16.16
19.7 01.11 00.12 01.12 05.13 04.14 19.15 19.16

Montag - Freitag

1 abIrenental Am Forst
2 Irenental Schulgasse
3 Irenental Wundererplatz
4 Irenental Brettwieser Straße
5 Irenental Klosterstraße
6 Irenental Nr.15
7 Untertullnerbach Bahnhof (Irenentalstraße)
8 Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
9 Wolfsgraben Schöny an

10 Neupurkersdorf Richter-Minder-Siedlung
11 Neupurkersdorf Dambachstraße
12 Neupurkersdorf Postsiedlung
13 Neupurkersdorf Kleiner Steinbach
14 Purkersdorf b.Wien Rechenfeldstraße
15 Purkersdorf b.Wien Hellbrücke
16 Purkersdorf b.Wien Schöffelgasse
17 Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse
18 Purkersdorf b.Wien Volksschule
19 anPurkersdorf b.Wien Kirche
20 abPurkersdorf b.Wien Kirche
21 Purkersdorf b.Wien Bachgasse
22 Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
23 Purkersdorf b.Wien Pestsäule
24 Purkersdorf b.Wien Deutschwaldstraße
25 Purkersdorf b.Wien Robert-Hohenwarter-Gasse
26 anPurkersdorf b.Wien Baunzen

Nr.

Fahrtnummer 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452 1452
134 138 140 142 302 304 306 308 310 312 314 502 504 506 508 510

Verbundliniennummer 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452 452
Anmerkungen = 

48.16 48.17 48.18 48.19 30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17
49.16 49.17 49.18 49.19 31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17
50.16 50.17 50.18 50.19 32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17
51.16 51.17 51.18 51.19 33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17
52.16 52.17 52.18 52.19 34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17
53.16 53.17 53.18 53.19 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17
55.16 55.17 55.18 55.19 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17

56.16 56.17 56.18 56.19 38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17
57.16 57.17 57.18 57.19 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17
58.16 58.17 58.18 58.19 40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17
59.16 59.17 59.18 59.19 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17
00.17 00.18 00.19 00.20 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17
01.17 01.18 01.19 01.20 43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17
02.17 02.18 02.19 02.20 44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17
03.17 03.18 03.19 03.20 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17

04.17 04.18 04.19 04.20 46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17
10.17 10.18
11.17 11.18
12.17 12.18
13.17 13.18
14.17 14.18
16.17 16.18
19.17 19.18

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

abIrenental Am Forst
Irenental Schulgasse
Irenental Wundererplatz
Irenental Brettwieser Straße
Irenental Klosterstraße
Irenental Nr.15
Untertullnerbach Bahnhof (Irenentalstraße)
Untertullnerbach Bahnhof (Hauptstraße)
Wolfsgraben Schöny an

Neupurkersdorf Richter-Minder-Siedlung
Neupurkersdorf Dambachstraße
Neupurkersdorf Postsiedlung
Neupurkersdorf Kleiner Steinbach
Purkersdorf b.Wien Rechenfeldstraße
Purkersdorf b.Wien Hellbrücke
Purkersdorf b.Wien Schöffelgasse
Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse
Purkersdorf b.Wien Volksschule

anPurkersdorf b.Wien Kirche
abPurkersdorf b.Wien Kirche

Purkersdorf b.Wien Bachgasse
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44)
Purkersdorf b.Wien Pestsäule
Purkersdorf b.Wien Deutschwaldstraße
Purkersdorf b.Wien Robert-Hohenwarter-Gasse

anPurkersdorf b.Wien Baunzen

! Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Wien/NÖ
= Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NÖ
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